Halbuki, təkcə “Avesta”nın yazıldığı eradan əvvəl 1300-cü 
ili və bu müqəddəs kitabda Əfrasiyabın (Oğuz Xaqanın, Alp Ər 

Tonqanın) adının çəkilməsini nəzərə alsaq Hun hökmdarı Mətə ilə 
Turan İmperatoru Oğuz Xaqanı (Alp Ər Tonqanı, Əfrasiyabı) ən 
azı min yüz (1100) illik bir zaman kəsiyi ayırır. 

Mətənin yaratdığı Böyük Hun İmperatorluğu özündən 
əvvəlki Birinci və İkinci Böyük Turan İmperatorluqları (Birinci və 
İkinci Böyük Turan İmperatorluğu haqqında geniş məlumat üçün 
bax: Aydın Mədətoğlu Qasımlı, Türklər, Bakı 2012) və Saka (Skif,